
84-
92

79-
85

170-
182

96-
104

84-
86

47

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

61–64 65–68 69–72 73–76 77–80 81–84 85–88 89–92 93–100 100–

77–82 77–82 77–82 77–82 77–82 77–82 77–82 77–82 77–82 77–82

25×31” 27×31” 28×31” 30×31” 31×31” 33×31” 35×31” 36×31” 39×31” 43×31”

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

61–64 65–68 69–72 73–76 77–80 81–84 85–88 89–92 93–100 100–

71–76 71–76 71–76 71–76 71–76 71–76 71–76 71–76 71–76 71–76

25×29” 27×29” 28×29” 30×29” 31×29” 33×29” 35×29” 36×29” 39×29” 43×29”

68 72 76 80 84 88 92 96 100 104

61–64 65–68 69–72 73–76 77–80 81–84 85–88 89–92 93–100 100–

83–88 83–88 83–88 83–88 83–88 83–88 83–88 83–88 83–88 83–88

25×33” 27×33” 28×33” 30×33” 31×33” 33×33” 35×33” 36×33” 39×33” 43×33”

XS S M L XL XXL XXXL

–76 77–84 85–92 93–100 101–112 113–120 121–

–88 89–96 97–104 105–112 113–124 125–132 133–

35” 38” 41” 44” 49” 52” 55”

XS S M L XL XXL XXXL

–76 77–84 85–92 93–100 101–112 113–120 121–

–88 89–96 97–104 105–112 113–124 125–132 133–

35” 38” 41” 44” 49” 52” 55”

XS S M L XL XXL XXXL

–76 77–84 85–92 93–100 101–112 113–120 121–

–88 89–96 97–104 105–112 113–124 125–132 133–

35” 38” 41” 44” 49” 52” 55”

XS S M L XL XXL XXXL

6 8–10 12–14 16–18 20–22 24 26

–60 61–68 69–76 77–84 85–92 93–100 100–

–74 75–84 85–92 93–100 101–108 109–116 116–

28” 31” 35” 38” 41” 44” 49”

– 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120

– 73–78 73 – 78 73 – 78 73 – 78 73 – 78 73 – 78 73 – 78 73 – 78 73 – 78 73 – 78 73 – 78

– 30× 30" 32× 30" 34× 30" 35× 30" 37× 30" 39× 30" 40× 30" 42× 30" 43× 30" 47× 30" 50× 30"

– – 184 188 192 196 200 204 208 212 216 220

– –  – 72  – 72  – 72  – 72  – 72  – 72  – 72  – 72  – 72  – 72

– – 32× 28" 34× 28" 35× 28" 37× 28" 39× 28" 40× 28" 42× 28" 43× 28" 47× 28" 50× 28"

– 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162

– 85–90 85 – 90 85 – 90 85 – 90 85 – 90 85 – 90 85 – 90 85 – 90 85 – 90 85 – 90 85 – 90

– 30× 35" 32× 35" 34× 35" 35× 35" 37× 35" 39× 35" 40× 35" 42× 35" 43× 35" 47× 35" 50× 35"

– – 244 246 248 250 252 254 256 258 260 262

– – 91 – 91 – 91 – 91 – 91 – 91 – 91 – 91 – 91 – 91 – 

– – 32× 37" 34× 37" 35× 37" 37× 37" 39× 37" 40× 37" 42× 37" 43× 37" 47× 37" 50× 37"

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

–74      7 5   – 78 79 – 82 83 – 86 87 – 90 91 – 94 95 – 98 99 – 102 103 – 106 111–120107–110 121 – 

–      7 5   – 78 79 – 82 83 – 86 87 – 90 91 – 94 95 – 98 99 – 102 103 – 106 111–120107–110 121 – 

–      7 5   – 78 79 – 82 83 – 86 87 – 90 91 – 94 95 – 98 99 – 102 103 – 106 111–120107–110 121 – 

–      7 5   – 78 79 – 82 83 – 86 87 – 90 91 – 94 95 – 98 99 – 102 103 – 106 111–120107–110 121 – 

–      7 5   – 78 79 – 82 83 – 86 87 – 90 91 – 94 95 – 98 99 – 102 103 – 106 111–120107–110 121 – 

79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84 79 – 84

29×32" 30× 32" 32× 32" 34× 32" 35× 32" 37× 32" 39× 32" 40× 32" 42× 32" 43× 32" 47× 32" 50× 32"

Ať provádíte měření jakýmkoli způsobem, máme zájem na tom, abyste si objednali oděvy, které Vám optimálně padnou. 
Naše tabulka velikostí je založena na zavedených normách EU (tj. En 340), což znamená, že se můžete spolehnout na to, 
že pokaždé dostanete správnou velikost. Abychom vyšli vstříc Vašim potřebám, oděvy Snickers Workwear jsou k dispo-
zici v mnoha různých velikostech. Pro Vaše pohodlí, a abychom Vám byli schopni zajistit rychlé dodávky, máme všechny 
standardní velikosti skladem (viz specifi cké oděvy pro standardní škálu velikostí). Jsme také pyšní na to, že jsme schopni 
nabídnout i speciální velikosti – jejich dodání může trvat trochu déle, ale rozhodně stojí zato si počkat. Máte-li nějaké dotazy 
ohledně velikostí nebo měření, kontaktujte Vašeho místního distributora Snickers Workwear.

ABY VÁM OBLEČENÍ OPTIMÁLNĚ PADLO.

TIPY PRO MĚŘENÍ:
Čím přesněji dotyčného změříte, tím lépe 
mu budou naše oděvy sedět. Pro zajištění 
přesného měření by měl metr těsně obe-
pínat pas nebo hruď a být pevně napnut, 
měříte-li výšku postavy či vnitřní délku 
nohavice. Nejlepší je samozřejmě oblečení 
vyzkoušet!

Každý oděv s označením CE musí mít 
štítek s piktogramem, který uvádí velikost 
a míry, pro jakou osobu je určen. Znamená 
to, že vždy můžete zkontrolovat velikost 
uvnitř oděvu.

Výška
K zajištění přesného měření 
výšky postavy by měl být 
dotyčný oblečen a bez bot.

Hrudník
U postavy oblečené do trička 
byste měli provádět měření 
hrudníku těsně pod podpažní-
mi jamkami.

Pas
Měření provádíme ve spodním 
prádle nebo s rozepnutými 
kalhotami a mírně staženými. 
Vykasejte horní část oděvu a 
změřte v místě, kde obvykle 
míváte pásek kalhot. Prová-
díte-li měření pro objednání 
jednodílného kompletu, měřte 
v místě největší šířky-tedy 
patrně kolem břicha.

Vnitřní nohavice
Měříte-li vnitřní nohavici, měli 
byste mít na sobě kalhoty a 
být naboso.

VELIKOST M 
MUŽI

Velikost
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Hrudník (cm)
Hrudník (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Hrudník (cm)
Hrudník (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Hrudník (cm)
Hrudník (palce) 

Velikost UK
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost
Pas (cm)

Vnitřní délka nohavice (cm)
Pas/nohavice (palce) 

Velikost UK
Pas (cm)

Hrudník (cm)
Hrudník (palce) 

Velikost

Velikost

KALHOTY – MUŽI
NORMÁLNÍ DÉLKY (170–181 CM)

ZKRÁCENÉ DÉLKY (158–169 CM)

EXTRA ZKRÁCENÉ DÉLKY (POD 158 CM VÝŠKY)

PRODLOUŽENÉ DÉLKY (182–193 CM)

EXTRA PRODLOUŽENÉ DÉLKY (194 A VÍCE CM)

NORMÁLNÍ DÉLKY (170–181 CM)

ZKRÁCENÉ VELIKOSTI (158–169 CM)

PRODLOUŽENÉ DÉLKY (182–193 CM)

KOŠILE A BUNDY – MUŽI

KALHOTY – ŽENY
NORMÁLNÍ DÉLKY (164–175 CM)

ZKRÁCENÉ VELIKOSTI (152–163 CM)

PRODLOUŽENÉ DÉLKY (176–187 CM)

KOŠILE, MIKINY A BUNDY – ŽENY

NORMÁLNÍ DÉLKY (164–175 CM)

TABULKA VELIKOSTÍ


